

Pedersen Holding Aarhus ApS

Bronzealdertoften 8, 2. 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 75 64 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen Holding Aarhus ApS
Bronzealdertoften 8, 2. 1.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 75 64 61
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Action Caller ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-58.552
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-133.281	-91.205
Andre finansielle indtægter	12	1.289
1 Øvrige finansielle omkostninger	-304	0
Resultat før skat	-139.823	-148.468
Skat af årets resultat	3.483	0
Årets resultat	-136.340	-148.468
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-53.281	-91.205
Disponeret fra overført resultat	-83.059	-57.263
Disponeret i alt	-136.340	-148.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	133.281
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.442	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.442</u>	<u>183.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.442</u>	<u>183.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.186	0
Udsudte skatteaktiver	3.483	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.012	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>25.681</u>	<u>16.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.681</u>	<u>16.000</u>
Aktiver i alt	<u>41.123</u>	<u>199.281</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	53.281
2	Overført resultat	-43.878	39.182
	Egenkapital i alt	<u>36.122</u>	<u>172.463</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	4.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>26.818</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>26.818</u>
	Passiver i alt	<u>41.123</u>	<u>199.281</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>304</u>	<u>0</u>
	<u>304</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	53.281	39.181	172.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.281</u>	<u>-83.059</u>	<u>-136.340</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-43.878</u>	<u>36.122</u>
